
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕРГЕЯ ДМИТРИЕВИЧА МАЛОГО ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от 29 .08.2023 г.                                                                                  №   362/1    -ОД 

г.Ейск 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  

в 2023-2024 учебном году 

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273 «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

№

п/

п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Кирилюк Светлана 

Михайловна 

заместитель директора, учитель начальных 

классов, ответственный за организацию и 

проведение аттестации педагогических 

кадров, председатель комиссии 

2 Федюшкина Юлия 

Николаевна 

заместитель директора, учитель английского 

языка, ответственный за организацию и 

проведение аттестации педагогических 

кадров, председатель комиссии 

3 Недилько Светлана 

Владимировна 

учитель географии, председатель первичной 

профсоюзной организации, заместитель 

председателя комиссии 

4 Зарецкая Татьяна Ивановна учитель английского языка, секретарь 

комиссии 

5 Лунегов Виктор 

Геннадьевич 

учитель истории и обществознания, член 

комиссии 

6 Федеряева Галина 

Николаевна 

учитель истории и обществознания, член 

комиссии 

7 Карнеева Марина Юрьевна учитель начальных классов, член комиссии 

2. Утвердить график заседания аттестационной комиссии на 2023- 2024 учебный год 

(приложение 1) 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор МБОУ СОШ №15 

имени Героя Советского Союза 

С.Д.Малого г.Ейска МО Ейский район                                  Г.А. Дорохов 



Приложение 1 

к приказу №362/1-ОД от 29.08.2023 г. 

 

 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

директор МБОУ СОШ №15 

__________Г.А.Дорохов 

 

 

 

 

 

 

График заседания аттестационной комиссии  

на 2023- 2024 учебный год 

 

 

 

 

№п/п Аттестуемый педагог Дата заседания 

1 Шевчук Вита Викторовна 25.05.2024 

 


		2023-09-15T16:01:29+0300
	Дорохов Григорий Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа




